宮崎市上下水道局告示第60号

宮崎市上下水道事業管理者

　　上下水道局長　下郡　嘉浩

１　工事等

（２）工事場所 宮崎市佐土原町下田島

２　業種（ランク）及び参加資格要件

（１）業種／ランク / A ランク

（２）参加資格要件

（３）地区要件 無

３　本工事に関する担当課

入　札　公　告

令和5年6月13日

（１）工事名 県道宮本新町線配水管布設工事

（３）工期 令和5年12月15日

（４）公表金額 39,830,000 円（予定価格×１００／１１０）

（５）最低制限価格 有

（７）建設リサイクル法 対象

（８）契約番号 50052

（９）その他特記事項
本工事は、週休２日工事の試行対象工事です。
試行実施要領は、宮崎市ホームページから入手ください。

水道施設工事

下記ＵＲＬから、参加資格要件を確認すること

https://www.city.miyazaki.miyazaki.jp/fs/7/4/9/5/8/7/_/749587.pdf

上下水道局　水道整備課

　このことについて、次のとおり条件付一般競争入札（電子入札）を実施するので、地方自治法施行令第１６７条の６
の規定により公告する。

（６）工事概要
第１号　φ350DIP(GX形)布設工(新)　L=178.1m
第２号　既設管連絡工(新)　L=26.8m
第３号　既設管除去工(撤)　L=28.2m

https://www.city.miyazaki.miyazaki.jp/fs/7/4/9/5/8/7/_/749587.pdf